
ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 6 

TRUNG TÂM GDNN - GDTX 
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 144/QĐ-GDNN-GDTX Quận 6, ngày 08 tháng 8 năm 2018 

 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc ban hành Quy chế, Nội quy tiếp công dân  
 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM GDNN – GDTX QUẬN 6 

Căn cứ Luật Tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25 tháng  11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 06 năm 2014 của 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều Luật tiếp công dân; 

Căn cứ Thông tư số 06/2014/TT-TTCP ngày 31 tháng 10 năm 2014 của 

Thanh tra Chính phủ quy định Quy trình tiếp công dân; 

Căn cứ Quyết định số 6636/QĐ-UBND  ngày 27 tháng 12 năm 2017 của 

Ủy ban nhân dân Thành Phố Hồ Chí Minh về thành lập Trung tâm Giáo dục 

nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên Quận 6 trực thuộc Ủy ban nhân dân quận 

6; 

Căn cứ Quyết định số 3760/QĐ-UBND ngày 21 tháng 6 năm 2018 của Ủy 

ban nhân dân Quận 6 về Phê duyệt Quy chế tổ chức và hoạt động của Trung tâm 

Giáo dục nghề nghiệp – Giáo dục thường xuyên quận 6 trực thuộc Ủy ban nhân 

dân quận 6, 

    QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế, Nội quy tiếp công 

dân của Trung tâm GDNN – GDTX Quận 6. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Điều 3. Các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

 Nơi nhận: 
- Cấp ủy chi bộ; 

- Các Đoàn thể; 

- Các tổ chuyên môn, Tổ HC-TH; 

- Ban ĐDCMHS; 

- Trang wed TT GDNN-GDTX; 
- Lưu: VT.  

GIÁM ĐỐC  

 

 
 

Đặng Ngọc Thu  

 


